

Nevşehir'de balon kazası: 1 ölü

NEVŞEHİR'de bu sabah çođu İngiliz olan turist grubunu gezdirmek için havalanan sıcak hava balonu, Avanos İlçesi Zelve-Paşabađı arasında 200 metre yükseklikten düřtü. Olayda İngiliz Kevin John Beurle hayatını kaybederken, 9 turist yaralandı.

Avanos İlçesi'ne bađlı Zelve Beldesi'ndeki Pařabađı ören yerinden, saat 06.30'da havalanan sıcak hava balonu, yer ekibinin halatları bırakmasından sonra yaklaşık 200 metre yükseldi ve tam o anda henüz bilinmeyen nedenle yere çakıldı.

Olayda İngiliz turist Kevin John Beurle hayatını kaybetti. Balonun sepetinde bulunan 9 turist ile pilot Miners yaralandı. Yaralanan Harry Dawson, Corel Ceres, Suzi Lois, Michael Kaus, Juliet Ruthbuas, Milcom Cold, Jenny Mayce, Boyn Lois ve soyadı belirlenmeyen David adlı turistler, ambulans ve özel araçlarla Nevşehir İ. řevki Atasagun Hastanesi'ne kaldırıldı. Pilot Michale Miners ise Özel Kapadokya Hastanesi'ne kaldırıldı.

řANSLI ÇİFT UYUYAKALDI

Kapadokya bölgesinin tarihi ve turistik merkezlerini ziyaret etmek için Nevşehir'e gelen Yeni Zelandalı Ian Munro ile eři Vivienne Munro, sıcak hava balonu ile bölgenin dođal güzelliklerini kuř bakışı izleyebilmek için plan yaptı.

Bu sabah düřen balona binmek için rezervasyon yaptıran çift, kaldıkları otelde uyuyakalınca balona binemedi.

Kazadan son anda kurtulan Munro çifti, AA muhabirine yaptıđı açıklamada, balonu kaçıınca çok üzöldüklerini, ancak daha sonra balonun kaza yaptıđını öđrenince teselli bulduklarını anlattılar.

Kazayı öđrenince çok řanslı olduklarını düřöndüklerini ifade eden Ian Munro, řunları söyledi:

"Kapadokya bölgesinin dođal güzelliklerini gökyüzünden izleyebilmek için balon firmasından rezervasyon yaptırmıřtık. Ancak, otelde uyuyakaldıđımız için balona yetiřemedik. Bir sonraki balona binmek için rezervasyon yaptırdıđımız balon firmasına gittik. Orada bize teknik arıza nedeniyle seferlerin iptal edildiđini söylediler. Ancak, bölgeyi gezmek için çıktıđımızda rezervasyon yaptırdıđımız balonun düřtüđünü tesadüfen öđrendik. Balona binemediđimiz için çok üzölmüřtük. Ama, kazadan son anda kurtulduđumuz için seviniyoruz. Balonun düřebileceđi aklımızdan bile geçmiyordu. Ama řimdi, kendimizi çok řanslı hissediyoruz."

BİR BAřKA BALON ÇARPMIř Nevşehir'in Avanos İlçesi Zelve- Pařabađı arasında bir turistin ölümu, 10 kiřinin yaralanmasıyla sonuçlanan balon kazasına, düřen balona bir bařka balonun sürtünmesinin neden olduđu ortaya çıktı.

Savcının bařlattıđı soruřtırmada görgü tanıkları Kapadokya Balons řirketi'ne ait iki balonunun kısa aralıklarla havalandıđını, rüzgarın etkisiyle daha yüksek irtifadaki balonun sepetinin alttaki balonuna sürtünerek brandayı deldiđini söyledi.

Kazayla ilgili savcı soruřtırmayı sürdürürken kazada ölen 61 yařındaki Kevin John Beurle'ye Avanos Sađlık Ocađı'nda yapılan otopsisinde vücudunda çok sayıda kırık olduđu saptandı. Savcılık ve jandarma, olaya karıřan balon pilotlarının uçuř belgelerinin uygun olup olmadıđını da arařtırıyor.

Bu arada kazada yaralanan turistler Nevşehir'deki ilk müdahalenin ardından Kayseri'ye getirilerek bir özel hastanede tedaviye alındı.

29.5.2009

Kapadokya'da turistleri
gezdiren balon
200 metreden yere
çakıldı...



**Uyuyakalan çift, balon
faciasından son anda kurtuldu**